

Stockholm i december 2022

Kära medlemmar i Sjöingenjörssällskapet,

Åter närmar vi oss julen och ett nytt år och i dessa tider av post-pandemi vill jag skicka en hälsning till er alla.

2022 blev ett år då vi i stor utsträckning har kunnat återgå till ett normalt liv och för Sällskapets del kunnat genomföra flera av våra planerade aktiviteter. Dock finns det fortfarande smitta i luften men fler och fler är nu multipel vaccinerade och insjuknandet är inte alls så stort som det var under 2020 – 2021. Det är dock viktigt att ni all är försiktiga och vidtar de skyddsåtgärder som krävs.

Sjöingenjörssällskapet är ett mycket levande och aktivt sällskap, till stor del tack vare er medlemmar. Ni är många som starkt arbetar för att hålla yrkeskåren vid liv även om yrket förändras med tiden. Det finns så mycket värme och glädje i all de historier jag hör om det ni har upplevt genom åren. Det är en fantastisk skatt ni besitter och delar med er av.

I ett aktivt och levande sällskap som detta har vi under året kunnat genomföra ett flertal publika evenemang i Göteborg, Kalmar och Stockholm. Vi har dessutom genomfört två studiebesök under året. Det första den 18 oktober på EON's avfallsanläggning i Bro utanför Stockholm, arrangerat av avdelning Stockholm. Den andra den 15 november på Berg Propulsion på Öckerö, arrangerat av avdelning väst. Jag vill framföra ett stort tack till de som var med och arrangerade dessa två mycket lyckade studiebesök.

Utöver detta har vi den 24 mars haft Årsmöte med traditionell middag både i Stockholm och Göteborg, samt den 27 oktober hade vi en Höstmiddag med ett intressant föredrag om eldrift av fartyg.

Jag hoppas att vi under 2023 kan genomföra ytterligare studiebesök och att fler medlemmar passar på att besöka publika evenemang som annonseras både på hemsidan och på Facebook. Se redan planerade aktiviteter i textblocket nedan.

Vårt medlemsantal fortsätter att öka och under 2022 har vi haft en nettoökning med 12 personer och totalt är vi idag 217 medlemmar.

Med dessa ord vill jag tacka er alla för ett väl genomfört 2022 och önska er och era nära och kära en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År.

Anders Boström
Ordförande

PS
Följ oss på hemsidan (www.sjoing.se) och på Facebook
DS

Planerade aktiviteter 2023

Stockholm: Pubaftnar – 16 januari, 13 februari, 24 april och 29 maj

Väst: Pubaftnar – 23 januari, 20 februari, 20 mars, 17 april, 22 maj

Öst: Pubaftnar – inga datum fastställda, men blir i slutet av varje månad

Årsmöte/middag: – 23 mars i Stockholm

Styrelsemöten: 24 januari, 21 februari, 25 april, 23 maj

Studiebesök: Under planering.